PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
SEXTA VARA CÍVEL

COMARCA DE MOSSORÓ

OFÍCIO: 19/2022-G6VC                                                            Mossoró/RN, 27 de outubro de 2022.

À
ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL
SUBSEÇÃO DE MOSSORÓ
Rua Duodécimo Rosado, nº 1125, Nova Betânia
Mossoró-RN

Assunto: Comunica Correição

Senhor(a) Presidente(a),

Sirvo-me do presente para comunicar a Vossa Excelência,  para as devidas
providências  que,  conforme  Portaria  911/2021  da  Corregedoria  Geral  de  Justiça/TJRN,
disponibilizada em 13 de dezembro de 2021, será realizada Correição Ordinária na 6ª Vara Cível de
Mossoró, no período de 07 a 11 de novembro de 2022.

Atenciosamente,

DANIELA ROSADO DO AMARAL DUARTE
     JUÍZA DE DIREITO